ПРОТОКОЛ № 1

Заседание рабочей группы администрации Жердевского
муниципального округа Тамбовской области  по обеспечению поэтапного

доступа социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным

средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению

20.02.2024                                            г. Жердевка                                            10.00

Пердседательствующий  на  заседании  рабочей  группы  —  О.Г.  Бабаева
первый заместитель главы администрации округа;

секретарь   рабочей  группы  —  М.А.  Дмитриева  главный  специалист
отдела экономики администрации округа.

члены рабочей группы — по списку согласно  приложению.
Присутствует более 50% от общего количества членов рабочей группы,

заседание рабочей группы правомочно.

Повестка дня заседания рабочей группы:
1. Итоги работы по исполнению Плана мероприятий («дорожной карты»)

Жердевского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа
негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в социальной
сфере,  к  бюджетным средствам,  выделяемым на предоставление социальных
услуг населению, за 2023 год.

2.  О проведении актуализации раздела СОНКО на официальном  сайте в
сети интернет.

Слушали:
Башлыкова Е.Ю. – начальник отдела экономики администрации округа

Решили:
Принять к сведению информацию о выполнении основных мероприятий

(«дорожной карты»)  по  обеспечению  поэтапного  доступа  социально
ориентируемых некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в
социальной сфере,  к  бюджетным средствам,  выделяемым на  предоставление
социальных  услуг  населению  за  2023  год,  а  также  информацию об
актуализации раздела СОНКО на официальном сайте в сети интернет.

Председатель комиссии                                                                           О.Г. Бабаева

Секретарь комиссии                                                                         М.А. Дмитриева